
 

 

 

Uchwała Nr XII/156/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie słupków parkingowych. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o montaż słupków parkingowych na rogu ulic Zygmuntowskiej  

i Radzikowskiego. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Nieprawidłowo parkujące samochody poważnie ograniczają widoczność samochodom 

wyjeżdżającym z ul. Zygmuntowskiej wpływając negatywnie na bezpieczeństwo ruchu. 


